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Değerli Okuyucularımız, 

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak, ağustos 
ayında; müşterilerimizin hayatını kolaylaştıran dijitalleşme 
çalışmalarımızdan birini daha geliştirerek, yeniliklerle hayata 
geçirdik. Kurum içinde çalışma arkadaşlarımızla keyifli eğitimler 
gerçekleştirdiğimiz ve enerji sektörü ile ilgili merak edilen 
konular hakkında bilgi aktarımı sağlamayı amaçladığımız 
çalışmalarımızı canlıya aldığımız verimli geçen bir ay oldu.

Yenilenen Randevu Sistemimizle Randevu Almak 
Artık Çok Kolay!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak, 2018 yılından 
bu yana hayata geçirdiğimiz; yeni abonelik, abonelik devri, 
abonelik iptali, güvence bedeli iadesi, güç değişikliği, tarife 
değişikliği, güncel güvence bedeli sorgulama vb. abonelik 
işlemleri için randevu alabileceğiniz Online Randevu 
sistemimizin alt yapısını güçlendirerek kullanıcı dostu yeniliklerle 
geliştirip canlıya aldık. 

Aydem Perakende Blog Sizlerle!

Aydem Perakende olarak, enerji sektörü ile ilgili tüm merak 
ettiklerinizi ve sektörel gelişmeleri keşfedebileceğiniz Aydem 
Perakende Blog sayfamız web sitemizde yayına alındı. Enerji 
sektörünü ile ilgili en yeni gelişmelerden anında haberdar 
olabilmek için sayfamızı ziyaret etmenizi öneririz.

Satış Okulu Eğitimlerimizde Yaşam Atölyesi Kurucusu 
ve Yazar Aret Vartanyan Bizlerle Birlikte Oldu!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak kurum 
içinde çalışma arkadaşlarımızla gerçekleştirildiğimiz ‘’Satış 
Okulu’’ eğitimlerimizde ‘’İlham Veren Liderlik ve İmaj Yönetimi’’ 
başlığı ile Yaşam Atölyesi Kurucusu ve Yazar Aret Vartanyan 
bizlerle birlikte oldu. Hayata ve geleceğe dair her şeyin 
konuşulduğu eğitim oldukça keyifli ve verimli geçti.

Yeni çalışmaları hayata geçirdiğimiz bir ayın sonunda sizlerle 
buluşturduğumuz Aydem Perakende E-Bülten ağustos ayı 
sayısını keyifle okumanızı diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla.

https://www.aydemperakende.com.tr/blog
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Yenilenen Randevu Sistemimizle Sıra Beklemeden 
Randevu Almak Artık Çok Kolay!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak, müşterilerimizin 
hayatını kolaylaştıran dijitalleşme yeniliklerinden birini daha hayata 
geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz!

‘’Online Randevu’’ sistemimizin alt yapısını güçlendirerek, işlem kolaylığı 
sağlayacak kullanıcı dostu yeniliklerle geliştirerek canlıya aldık.

Yenilenen ‘’Online Randevu’’ sistemimizle birlikte yenilikleri keşfetmek ve 
deneyimlemek için web sitelerimizde randevu.aydemperakende.com.tr 
ve randevu.gediz.com sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

Ağustos
2022

https://randevu.aydemperakende.com.tr/#/
https://randevu.gediz.com/#/
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Satış Okulu Eğitimlerimizde Yaşam Atölyesi Kurucusu ve 
Yazar Aret Vartanyan Bizlerleydi!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak kurum içinde, 2022 
Nisan ayında başladığımız ‘’Satış Okulu’’ eğitimlerimize; ‘’Satışa İlk 
Adım’’ ve ‘’İşimi Yönetiyorum’’ gruplarından sonra ‘’Kariyerimi 
Yönetiyorum’’ gruplarının da eğitimleri ile devam ediyoruz. 

Yönetsel yetkinliklerimizi geliştirmeyi hedeflediğimiz ‘’Kariyerimi 
Yönetiyorum’’ gruplarının ilk eğitimini ‘’İlham Veren Liderlik ve İmaj 
Yönetimi’’ başlığı ile gerçekleştirdik. Yaşam Atölyesi Kurucusu ve Yazar 
Aret Vartanyan’ın vermiş olduğu eğitimde, hayata ve geleceğe dair her 
şeyi konuştuk. Bilindik liderlik kavramlarının üstüne çıkıldığı eğitimde, 
çalışma arkadaşlarımız bol bol beyin fırtınası yaptı. İnteraktif bir 
katılımla gerçekleşen eğitimimiz oldukça verimli geçti.
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1-Öncellikle Aydem Perakende Ailesi’ne hoş geldiniz. 
Neler hissediyorsunuz, kendinizden ve önceki 
tecrübelerinizden bahseder misiniz?

Aydem Ailesi’ne katıldığım için ve ilk günden böylesine bir enerjiyle 
sarmalandığım için çok mutluyum, hoş buldum! Ankaralıyım, Hacettepe 
Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı mezunuyum. Kariyer hayatımın 
uzunca bir süresi Ankara’da, son üç yılı İstanbul’da geçti ve şimdi 
İzmir’deyim. Yaklaşık 20 yıldır, savunma sanayinden, telekomünikasyona, 
tütünden, eğitime, enerjiden, sağlığa pek çok sektörde çok uluslu ve 
oldukça regüle şirketlerin Kurumsal İlişkiler departmanlarında görev 
yaptım. Sırasıyla; FMC-Nurol(FNSS), Nokia Telecommunications, British 
American Tobacco, Hollanda Yüksek Öğretim Enstitüsü, BP ve Novo 
Nordisk’teki kariyer yolcuğumdan sonra, bu güzel coğrafyada bende 
en çok iz bırakmış olan enerji sektörüne Aydem ile geri döndüğüm için 
çok heyecanlıyım.

2-Kurumsal İletişim Müdürlüğü’nde yeni dönemde neler 
gerçekleştirmeyi planlıyorsunuz?

Kurumsal İletişim iş kolunu tanımlayacak olsak; şirket itibarı ve marka 
bilinirliğini odağına alan çoklu disiplinlerle çalışan epey dinamik bir 
departmanı tarif edebiliriz. Bu noktada, uzun yıllar çok çeşitli sektörlerde 
biriktirdiğim; medya ve paydaş ilişkileri, iş/dış iletişim ve kriz yönetimi 

konularındaki deneyimlerim ve uzmanlığımla, tüm ilgili departmanlardaki 
iç paydaşlarım/çalışma arkadaşlarım ve ekibimle dirsek teması ile 
çalışarak, sektörde gelişime ve değişime yön veren Aydem Enerji 
Grubu’nun duyarlı, dinamik ve hayata dokunan değerleri ışığında çok 
güzel işler çıkaracağımıza inanıyorum. Her seviyede liderlik 
prensiplerine sadık kalarak, şirketin marka değerini yükseltmeyi 
hedefliyorum.

3-Aydem Perakende’yi yorumlamanızı istesek neler 
söylemek isterdiniz?

Aydem Perakende ile görüşmeye başladığım ilk günden beri hep çok 
olumlu duygular içindeydim. Gerek görüştüğüm yöneticiler, gerek 
sürecin çok profesyonel yönetilmesi, gerekse çevremden firma 
hakkında aldığım pozitif geri bildirimler sayesinde Aydem Ailesi’ne çok 
içime sinerek katıldım. İlk haftalardaki öğrenme ve tanıma süreçlerini, 
tüm ekibin sıcak ilgisi ve yoğun desteği ile kolaylıkla tamamladım. 
Sektörde parlayan yıldız olan şirketimizi çok daha iyi yerlere taşımak 
için elimizden geleni yapacağız. Daha birlikte gidecek çok yolumuz var. 

Sanem Anıl
Kurumsal İletişim Müdürü
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Aydem Perakende Blog Yayında!

Enerji sektörüne dair merak ettiğiniz bilgileri keyifle okuyup 
öğrenebileceğiniz, en yeni gelişmelerden anında haberdar 
olabileceğiniz blog sayfamız yayında! 

Aydem Perakende Blog sayfamızı keşfetmek ve yazılarımızı 
incelemek için tıklayın!

https://www.aydemperakende.com.tr/blog
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Ege Perakende’den Enerji Çözümleri 

Grup şirketlerimizden Ege Perakende sunduğu enerji çözümleriyle 
müşterilerine enerji verimliliğinde fark yaratıyor. Entegre enerji çözümleri, 
teknolojik enerji yatırımları, sürdürülebilir enerji stratejileri ve enerji 
danışmanlığı hizmetleriyle Ege Perakende, Güneş Enerjisi Santralleri 
(GES) ile müşterilerine sürdürülebilir enerji hizmetleri sunuyor. GES 
kurulumu hizmeti için müşterilerine ulaşmaya devam ediyor. 

Ege Perakende iş ortağı EPC şirketleri ile İzmir Torbalı’da DB Tarım 
tesislerinde 2002 kWp, İzmir'de Sarda Ofset tesislerinde 156 kWp, 
Manisa’da Yüksel Sağlam tesislerinde 250 kWp gücünde ‘’Anahtar 
Teslim Çatı GES’’ kurulumları gerçekleştirilmiştir. 

Ege Perakende, Enerji İzleme dijital uygulamaları sayesinde de tüketim 
ve tasarrufların anlık olarak izlenebildiği, analiz edildiği, kaydedildiği 
“Enerji İzleme Çözümleri” ile müşterilerine enerji tasarrufu sağlıyor. 
Kurumsal işletmelere yönelik geliştirilen enerji izleme hizmeti ile 
müşterilerin enerji maliyetlerini yönetmelerini, operasyonel verimliliklerini 
artırmalarını ve enerji tasarrufu yapmalarını sağlıyor.

Enerji İzleme Çözümleri kapsamında tüketimi yüksek olan otellere yaz 
boyunca yapılan çalışmalar ile enerjilerini anlık olarak izleyebilecekleri 
dijital platform kurulumları gerçekleştirilmiştir.

Detaylı bilgi almak için info@egeperakende.com.tr üzerinden iletişime 
geçebilirsiniz.
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1959 yılında Aydın’da Zafer İlköğretim Okulu'nun bir sınıfında oluşturulmaya 
başlanan Aydın Müzesi, 1973 yılında gerçek bir müzeye dönüştürülmüştür. 
Aydın’da Efeler ilçesinde yer alan müze, bölgede yapılan kazılardan 
çıkarılan Kalkolitik, Roma, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait eşsiz 
eserlerin sergilendiği bir koleksiyona sahiptir.

15 dönümlük geniş bir alana sahip olan müze; arkeoloji, etnografya 
nesneleri ve para bölümü olmak üzere üç ayrı bölümden oluşmaktadır. 
Müzenin arkeoloji bölümünde yer alan eserler kronolojik sıraya göre 
sergilenmektedir. Bu bölümde, Helenistik Dönem heykel sanatı 

örneklerinden Athena büstü, Nike heykeli, Satyr heykeli ve daha birçok 
önemli heykeller, kabartmalar bulunmaktadır. Ayrıca Roma, Bizans, 
Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait; baltalar, kesme ve delme aletleri, 
pişmiş kilden seramik örnekler, kandiller, maskeler, küçük heykeller, cam 
objeler, silahlar, altın, gümüş, bronz takılar ve tıbbi aletler de 
sergilenmektedir. 

Etnografya bölümünde bölgenin zengin kültürel sanat eserlerinden; halı, 
kilim gibi dokuma tekstil ürünleri, zeybek kıyafetleri, nakışlı kadın kıyafetleri, 
kemer, kolye, bilezik, küpe ve yüzük gibi gümüş takılar, Kur'an el yazmaları 

Aydın Arkeoloji Müzesi
ve kitaplar, kâseler, güğümler, kazanlar, bakır mutfak kapları; kahve 
değirmenleri gibi eserler yer almaktadır. Müzenin para bölümünde; Roma, 
Yunan, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait çeşitli altın, gümüş, 
bakır ve bronz sikkeler sergilenmektedir. Müzenin bahçe alanında ise antik 
kentlerden gelen taş eserler ziyaretçileri karşılamaktadır.

Tarih öncesi dönemlerden itibaren çeşitli ve değişik kültürlerden birçok 
uygarlığa ev sahipliği yapan Aydın ilinin zengin kültürel geçmişine yolculuk 
yaptıran Aydın Arkeoloji Müzesi mutlaka ziyaret edilmesi gereken müzeler 
arasındadır.
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Temmuz 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %24,76 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,61 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,39 olarak gerçekleşmiştir.

Temmuz 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
101.753 MW olarak gerçekleşmiştir. Temmuz 2022
ayında Haziran 2022 ayına göre 390 MW artış,
Temmuz 2021 ayına göre ise, 3.521 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.98.294 98.516
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Amerikan dolarının Temmuz 2022 ayı ortalaması 
17,37 $/TL’dir. Son olarak 31 Temmuz 2022 tarihinde kur 
17,8939 $/TL olarak kapanmıştır.

Temmuz 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu 
güç içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur. 
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2021 2022 Değişim

Temmuz 2022 ayında üretim miktarı 28.783 GWh olarak gerçekleşmektedir. Temmuz 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %20,11, ithal kömür santralleri %19,84, yerli kömür 
%14,17, barajlı %14,89, rüzgar %14,85, akarsu %5,06 ve lisanssız %5,81 olarak gerçekleşmiştir.

Temmuz 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %45,88 olarak 
gerçekleşmiştir.

Temmuz 2022 ayı ile Temmuz 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %5,23 azalışla 
gerçekleşmiştir. Haziran 2022 ayı ile Temmuz 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%2,89 artışla gerçekleşmiştir.      
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YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak 

türüne göre alım garantisinden 
yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 

aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde 

sağlanmaktadır. 

2022 yılı Temmuz ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 32.143,67 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu





